
č. sml. objednatele: 0482/2024
č. sml. zhotovitele: 3224690028

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 9. 4. 2024, číslo 0482/2024

Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi stranami smlouvou neupravené se řídí
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Obnova soustavy veřejného osvětlení na ul. Pražská ve městě Znojmo –
opakované výběrové řízení

SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE:

OBJEDNATEL
Město Znojmo
Sídlo : Obroková 1/12, 669 02 Znojmo
Statutární orgán : Ing. Ivana Solařová, starostka
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních : Ing. Ivana Solařová, starostka
b) ve věcech technických : Ing. Václav Tomšíček, vedoucí odboru investic a tech. služeb
IČO/DIČ : 00293881/CZ00293881
Bankovní ústav : Komerční banka, a.s.
Číslo účtu : 19-224741/0100
Tel./Fax : +420 515 216 111
E-mail : elektronicka.podatelna@muznojmo.cz
Datová schránka : ns4a987

(dále jen jako „Objednatel“)

ZHOTOVITEL
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
Sídlo : Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 - Lhotka
Statutární orgán : Ing. Vítězslav Chmelík, jednatel

Ing. Petr Formánek, jednatel
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních : Ing. Vítězslav Chmelík, jednatel

Ing. Petr Formánek, jednatel
b) ve věcech technických :
IČO : 25751018
DIČ : CZ25751018
Bankovní ústav : Komerční banka, a. s
Číslo účtu : 123-5461080237/0100
Tel. / Fax : 261 343 738
E-mail : osvetleni@eltodo.cz
Datová schránka : k3h3xq2

(dále jen jako „Zhotovitel“)



 
 

 

 
 
 

 
1. PŘEDMĚT DODATKU Č.1  

Předmětem Dodatku č. 1 je úprava jednotlivých článků smlouvy a úprava ceny za dílo o méněpráce. 

1. Smluvní strany si ujednali tímto dodatkem, že se ustanovení čl. 4.1 – Výše sjednané ceny 
nahrazuje tímto novým zněním: 

 
4.1. Výše sjednané ceny: 

Původní cena za dílo: 
Cena díla celkem bez DPH:  1 029 500,00 Kč 
Cena DPH:        216 195,00 Kč 
Cena díla celkem včetně DPH  1 245 695,00 Kč 

 
Méněpráce: 

Cena méněprací celkem bez DPH:     - 43 507,00 Kč 
Cena DPH:          - 9 136,00 Kč 
Cena méněprací včetně DPH:      -52 643,00 Kč 

 
Nová cena za dílo: 

Cena díla celkem bez DPH:      985 993,00 Kč 
Cena DPH:        207 059,00 Kč 
Cena díla celkem včetně DPH:  1 193 052,00 Kč 

 

2. Smluvní strany si ujednali tímto dodatkem, že se ustanovení čl. 5.4.5 – Náležitosti daňových 
dokladů (faktur) ruší. 

 

3. Smluvní strany si ujednali tímto dodatkem, že se ustanovení čl. 5.4.6 – Náležitosti daňových 
dokladů (faktur) se nahrazuje novým zněním: 

 
5.4.6. Konečná faktura bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se 

provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, pro účetní jednotky, které jsou územními samosprávnými celky, 
příspěvkovými organizacemi, státními fondy a organizačními složkami státu. Rovněž 
bude ve všech fakturách uplatněn Pokyn č. D-22, MF ČR k jednotnému postupu při 
uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
4. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění. 
 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Dodatek č. 1 se zavazuje bez zbytečného odkladu v Registru smluv uveřejnit Objednatel. 

 



 
 

 

2.2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě s připojenými elektronickými podpisy 
smluvních stran. V takovém případě každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 
podepsala osoba, která jedná jejím jménem a která má právo připojit uznávaný, resp. v případě 
objednatele kvalifikovaný, elektronický podpis, který splňuje požadavky ust. § 6 odst. 2 zákona č. 
279/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v platném znění, a že v 
případě, kdy byl elektronický dokument podepsán způsobem podle ust. § 5 téhož zákona, byl 
tento dokument opatřen elektronickým časovým razítkem podle ust. § 11 zákona. 

 
2.3. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 schválila Rada města Znojma dne 13. 5. 2024, usnesením č. 74/2024, 

bodem č. 2554. 
 
2.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je: 
 Příloha č. 1 – Změnový položkový rozpočet  

 
 
 

V Praze dne dle el. podpisu Ve Znojmě dne dle el. podpisu 
 
 
 

…………………………………. …………………………………… 
        za Zhotovitele        za Objednatele   
Ing. Vítězslav Chmelík, jednatel       Ing. Ivana Solařová, starostka 
 
 
 
 
 
 
………………………………….  
        za Zhotovitele           
Ing. Petr Formánek, jednatel        
 
 

ING. 
VÍTĚZSLAV 
CHMELÍK

Digitálně podepsal 
ING. VÍTĚZSLAV 
CHMELÍK 
Datum: 2024.05.16 
16:56:52 +02'00'

Ing Petr 
Formáne
k

Digitálně podepsal 
Ing Petr Formánek 
Datum: 2024.05.17 
09:06:05 +02'00'

Elektronický podpis: 20.5.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Ivana Solařová
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 23.11.2025 08:35 +01:00



Příloha č. 1 Položkový rozpočet investiční akce

Kč/MJ Způsobilé Nezpůsobilé Způsobilé Nezpůsobilé

1. Materiál 676 916,0 0,0 819 068,4 0,0

1.1 kabel CYKY-J 3x1,5 - volně - v osvětlovacím stožáru (83 x 12m) 996 m 13,0 12 948,0 X 15 667,1 X

1.2 LED svítidlo se směr. char., max 90W, 2700K, (č. výpočtu 1) 11 ks 6 628,0 72 908,0 X 88 218,7 X

1.3 LED svítidlo se směr. char., max 98W, 2700K, (č. výpočtu 2) 45 ks 8 140,0 366 300,0 X 443 223,0 X

1.4 LED svítidlo se směr. char., max 98W, 2700K, IP66, (č. výpočtu 3) 27 ks 8 140,0 219 780,0 X 265 933,8 X

1.5 pomocný materiál (pojistky, spojovací materiál atd.) 83 set 60,0 4 980,0 X 6 025,8 X

2. Montážní práce 115 287,0 0,0 139 497,3 0,0

2.1
DEMONTÁŽ kabelu CYKY-J 3x1,5 - volně - v osvětlovacím stožáru  
(83 x 12m)

996 m 16,0 15 936,0 X 19 282,6 X

2.2 ODPOJENÍ kabelů do 3x2,5 mm2 166 ks 62,0 10 292,0 X 12 453,3 X

2.3 ukončení a zapojení kabelů do 3x2,5 mm2 166 ks 62,0 10 292,0 X 12 453,3 X

2.4 DEMONTÁŽ výbojkového svítidla 250W 73 ks 104,0 7 592,0 X 9 186,3 X

2.5 DEMONTÁŽ LED svítidla se směr. char., ploché sklo, 90W 10 ks 104,0 1 040,0 X 1 258,4 X

2.6 kabel CYKY-J 3x1,5 - volně - v osvětlovacím stožáru (83 x 12m) 996 m 26,0 25 896,0 X 31 334,2 X

2.7 montáž nového LED svítidla 83 ks 533,0 44 239,0 X 53 529,2 X

Položkový rozpočet k akci: VÝMĚNA SVÍTIDEL NA UL. PRAŽSKÁ VE ZNOJMĚ - OPAKOVANÉ VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Číslo Položka Množství MJ
Výdaje v Kč bez DPH Výdaje v Kč s DPH

1 z 2



Kč/MJ Způsobilé Nezpůsobilé Způsobilé Nezpůsobilé

3. Ostatní 153 530,0 40 260,0 185 771,3 48 714,6

3.1 Pronájem montážní plošiny (hod.), vč. dopravy 80 hod 844,0 67 520,0 X 81 699,2 X

3.2 Revizní zpráva 35 hod 545,0 19 075,0 X 23 080,8

3.3 DIO, zajištění stavby 1 set 32 468,0 X 32 468,0 X 39 286,3

3.4 Odvoz a likvidace demont. materiálu 1 kpl 7 792,0 X 7 792,0 X 9 428,3

3.5 Energetický audit (posudek) 1 kpl 0,0 0,0 X 0,0 X

3.6 Projektová dokumentace 1 kpl 0,0 0,0 X 0,0 X

3.7 Certifikované měření osvětlení po realizaci projektu 1 kpl 50 052,0 50 052,0 X 60 562,9 X

3.8 Technický dozor investora 1 kpl 0,0 0,0 X 0,0 X

3.9
Pasport a generel předmětné části (dokumentace skutečného 
provedení)

1 kpl 16 883,0 16 883,0 X 20 428,4 X

Suma 945 733,0 40 260,0 1 144 336,9 48 714,6

Rekapitulace podíl bez DPH DPH (21 %) s DPH

4. Celkové výdaje 985 993,0 21,0 1 193 051,5

5. z toho způsobilé výdaje % 95,9 95,9

6. z toho nezpůsobilé výdaje % 4,1 4,1

Dne 14.3.2023 Zodp. projektant:  Ing. Oldřich Diviš Zpracoval:  Libor Semerád

Číslo Položka Množství MJ
Výdaje v Kč bez DPH Výdaje v Kč s DPH

2 z 2


